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_Republika e Kosoves b Dmr"_f?_ s (2,25 |
Republika Kosova-Republic of  QolTo /o S —— Reiahtingta. -

Oeveria —Viada-Go vernment
Shkencés / Ministarsivo Obrazovanja i Nauke / Ministry of Education
and Science

Kabineti i Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

n e Larté né Republikén e
yrtare ¢ Republikés s Kosovés, nr. 19, 9 shtator 2011), Udhézimit
PCr ndarjen e bursave nr. 12/2015 i dt. 30.10.2015, nenijt 8, paragrafi |.
4 t& Rreg /2020 pér Fushat e Pérgjegjésise Administrative ¢
' , dhe nenit 4 t¢ Rregullores (QRK) -
s (QRK) - nr. 06/2020 pér Fushat e
Kryeministrit dhe Ministrive, e datés 16.06.2020 dhe

pér ndarjen e bursave nxjerr kéte:

sé
t€s 20.10.2020, t& shpallur

VENDIM
emik 2020/2021, kategoria e
vecanta

t€ bursave pér vitin akad personave me nevoja té

udentéve me nevoja té vecanta né Unjy
né vijim:

erolinda Zariqi
Elmaze Qerimi

Adisa Luta

Universiteti Niveli ‘

UP

gw
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Pranvera Musaj Bsc
Erzana Xhaferi UP | Bsc
Argjentina Shabanj UP | Bsc |
Shkurta Bregovina UP Q_J_v Bsc
Pérparim Lubishtani UP ( Bsc /




2. Gjithsej pérfitues t& kétyre bursave jang 13 studenté t& dy niveleve t& studimit Bachelor dhe
Master.

3. Shuma e bursés per njé student éshte 700 € (shtatégind) euro.

4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tj.

Arsyetim
¢ konkursit pér ndarjen e bursave ng Universitetin Publik pér vitin akademik 2020/2021, u
vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. Te lartpérmendurve:

2. Kabinetit t¢ Ministrit:
3. Zyrés sé SP:

4. DAL/MASH;

5. Arkivit.

VKA E k5
WKEN Y
i’.’;mLO(;ugis o

A

\
\'_ﬁ,

o




